РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	28
	»
	12
	20
	22

	№
	1435

Об утверждении перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии с пунктом  4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021                    № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
1..Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  местного бюджета  согласно Приложению.

2..Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Постановление администрации Юргинского муниципального округа от 20.12.2021 № 1393 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» считать утратившим силу, с момента вступления в силу настоящего постановления.
4..Финансовому управлению Юргинского муниципального округа                           (Е.В. Твердохлебову) довести настоящее постановление до главных администраторов доходов и до сведения Управления Федерального Казначейства по Кемеровской области - Кузбассу.

5..Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа, на официальном Интернет-сайте Финансового управления.

6. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника Финансового управления                          Е.В. Твердохлебова.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	           Д.К. Дадашов

	Согласовано:

начальник правового управления
	           Н.А. Байдракова

                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  Юргинского муниципального округа
                                                                                                                                        от  28.12.2022 № 1435
Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета, закрепляемые за ними группы (подгруппы)

источников финансирования дефицита местного бюджета

	Код бюджетной классификации

 Российской федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета и источников финансирования дефицита местного бюджета

	главного администратора
	источников финансирования дефицита местного бюджета

	900

	администрация Юргинского муниципального округа

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

PAGE